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Erdoğan İkinci 100 Günlük Hedefleri
Açıkladı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi'nin ikinci 100 günlük
icraat programını tanıttı. - 13.12.2018

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür
Merkezi'nde, “Cumhurbaşkanlığı İkinci 100 Günlük İcraat Programı” tanıtım
toplantısında kabinesinin eylem planını açıkladı.

Ankara'da yüksek hızlı trenle kılavuz lokomotifin çarpışması sonucu meydana gelen
kazayla ilgili Erdoğan, “Bu kaza tüm boyutlarıyla incelenecek, sorumlular ortaya
çıkartılacak ve gereken her şey yapılacak.” ifadelerini kullandı.

“Kurdaki kısa süreli dalgalanmayı dahi hükümeti yıpratmak için fırsat bilen kifayetsiz
muhterislerin heveslerini kursaklarında bıraktık.” diyen Erdoğan, kişisel çıkarı için 81
milyonluk “Türkiye gemisi”nin altını oymaya çalışanların kesinlikle fırsat
bulamayacaklarını ve onlara fırsat vermeyeceklerini söyledi.

Yaşanılan sıkıntılara rağmen ilk 100 günlük icraat programında yüzde 97 gibi son
derece yüksek bir gerçekleşme performansına ulaştıklarını vurgulayan Erdoğan, “İlk
100 Günlük İcraat Programı'nda yer alan 400 eylemden 340 tanesini tamamladık.”
dedi.

“İkinci 100 Günlük Eylem Planı'mızda yer alan, yaklaşık 24 milyar liralık 454 eylemin
bitirilmesini temin edeceğiz.” diyen Erdoğan, şöyle konuştu:

“Önümüzdeki dönemin yol haritası olacağına inandığım 5 yıllık Cumhurbaşkanı
Programı'nı tamamlayarak uygulamaya koyuyoruz... Gençlerimize gelecek iş
planlarında yardımcı olmak amacıyla üniversitelerimizin tamamında Kariyer Merkezleri
kuruyoruz... İllerimize verilen hizmetlerin takibi ve tespiti için 81 İl Karnesi Projesi'ni
devreye alıyoruz... Türkçemizin doğru kullanımını temin ve teşvik etmek amacıyla yeni
bir kampanya başlatıyoruz. Şehirlerimizin estetiğine zarar veren tabela kirliliği ile daha



yoğun bir mücadeleye girişiyoruz... 81 ilimizin tamamında Çocuk İşçiliğiyle Mücadele
Birimleri kuruyoruz.”

“Bin maden sahasının ekonomiye kazandırılması için ihaleye çıkıyoruz”
Yeni 100 günde FETÖ'nün yurt dışı yapılanmasına, özellikle finansman ayağına darbe
vurulmasına yönelik yeni girişimler başlatacaklarını bildiren Erdoğan, şunları kaydetti:

“İmar barışı kapsamında 8,5 milyon vatandaşımızın başvurusunu aldık, kalanları
almaya devam ediyoruz.Tarım sektörü için 3 yeni bor gübre üretimine başlıyoruz. Bin
maden sahasının ekonomiye kazandırılması için ihaleye çıkıyoruz. TürkAkım Doğal Gaz
Boru Hattı projesinin ülkemiz topraklarındaki bölümünün inşasına başlıyoruz ve
2019'un sonuna kadar onu da bitireceğiz.”

Cumhuriyetin 95'inci yıl dönümünün kutladığı 29 Ekim'de Türkiye'ye yeni bir zafer anıtı
kazandırdıklarını anımsatan Erdoğan, “90 milyon yolcu kapasiteli ilk etabının açılışını
yaptığımız İstanbul Havalimanı ülkemizin gurur abideleri arasında yerini almıştır.”
ifadelerini kullandı.

İcraat programındaki 400 eylemin hepsi için revize edilmiş rakamlarla 43 milyar liralık
bütçe maliyeti öngörürken, gerçekleşen icraatlar için 37,3 milyar lira sarf ettiklerini
ifade eden Erdoğan, icraat programının planlanandan daha az bütçeyle
gerçekleştirilmesinin en önemli sebebinin, uygulamaya koydukları tasarruf tedbirleri
olduğunu söyledi.

'Gençlik Radyosu kuruyoruz'
İkinci 100 günlük dönemde 30 yeni gençlik merkezini daha hizmete alıp, gençlik
merkezleriyle spor merkezlerinin 24 saat açık tutulmasını sağlayarak 10 milyon
vatandaşa spor hizmeti sunduklarını vurgulayan Erdoğan, şöyle konuştu:

“Örnek hikayeler yoluyla gençlerimize farklı ufuklar kazandırmak için '17 Dakika
Projesi'ni başlatıyor, uzman veya rol model konuşmacılar ile gençlerimizi bir araya
getiriyoruz. Gençlerimizin sesi soluğu olacak 'Aynı Frekanstayız' adıyla bir Gençlik
Radyosu kuruyoruz. Sporun okullar başta olmak üzere her alanda yaygınlaştırılması
için spor kulüplerine ve sporculara 33 milyon 600 bin liralık destek veriyoruz.”

Finansal İstikrar ve Kalkınma Komitesi kurulacak
İnteraktif Vergi Dairesi'nde verilen hizmetlerin sayısını 10 ilaveyle 45'e çıkardıkları
bilgisini veren Erdoğan, şöyle devam etti:

“Önümüzdeki ikinci 100 günlük devrede, Kayıtdışı Ekonomi ile Mücadele Eylem
Planı'nın hazırlanmasını sağlıyoruz. Yeminli Mali Müşavir raporu ile nakden talep
edilebilen KDV iade tutarlarının yüzde 50'sinin 10 iş günü içinde yapılmasına ilişkin bir
sistem geliştiriyoruz. Defter beyan sisteminin kapsamını, işletme hesabı esasına göre
defter tutan mükellefleri de içine alacak şekilde genişletiyoruz. Özel sermaye



yatırımlarının artırılması ve yüksek teknoloji yatırımlarına alternatif finansman
sağlanması için 'Türkiye Kalkınma Fonu'nu kuruyoruz. Finansal istikrarın
güçlendirilmesi ve finansal sektörün sağlıklı gelişimi amacıyla 'Finansal İstikrar ve
Kalkınma Komitesi' tesis ediyoruz. Girişimcinin kitleye, kitlenin girişimciye erişimini
kolaylaştıracak düzenli bir yatırım ortamı için kitle fonlaması düzenlemelerini yürürlüğe
koyuyoruz. Gecikmelerin önüne geçmek için Ortak e-Tahsilat Platformu'nu tüm
unsurlarıyla devreye alıyoruz.”

“31 ilde daha narkotimler kurarak 81 ilin tamamını bu kapsama aldık”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İçişleri Bakanlığının terör eylemleri ile kaçakçılık ve düzensiz
göçmen geçişlerine engel olmak, vatandaşların güvenliğini temin etmek için yoğun
çaba sarf ettiğini söyledi.

Ağrı ve Iğdır'ın İran sınırındaki güvenlik duvarının 40 kilometresine aydınlatma, kamera
takip sistemi ve güvenlik sensörü kurduklarını belirten Erdoğan, Kent Güvenlik Yönetim
Sistemi ve mobil plaka tanıma sistemi olan ilçe sayısını yüzde 20 artırarak 614'e
çıkardıklarını vurguladı.

Trafik tedbirlerini yaygınlaştırarak, yaralamalı ve ölümlü trafik kazaları oranında geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 2 düşüş sağladıklarını aktaran Erdoğan, İçişleri
Bakanlığının 15 ayrı hizmetini e-devlet üzerinden sunmaya başladıklarını bildirdi.

Uyuşturucuyla etkin mücadele için 31 ilde daha narkotimler kurarak, 81 ilin tamamını
bu kapsama aldıklarının altını çizen Erdoğan, tüm acil çağrı hizmetlerinin birleştirildiği
112 Merkezlerinin sayısını 32'den 42'ye çıkardıklarını ifade etti.

“AKM dünyaya örnek olacak”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Taksim'deki Atatürk Kültür Merkezi'nin (AKM) ocak ayı
içerisinde ihalesi yapılmak suretiyle hemen temelini atacaklarını aktararak, AKM'yi
dünyaya örnek bir opera merkezi haline getireceklerini söyledi.

İkinci 100 günlük dönemde, kültür varlıklarının restorasyonu kapsamında 8 tarihi cami
ve külliyenin daha restorasyonunu tamamlayacaklarını dile getiren Erdoğan, Çanakkale
Hasanmevsuf Şehitliği Tabya ve Bataryaları Çevre Düzenleme ve Ziyaretçi Merkezi'ni
açılışa hazır hale getireceklerini anlattı.

Erdoğan, Seddülbahir Kalesi'nin de restorasyonunu bitireceklerini, ayrıca Bosna
Hersek'teki Mostar Karagöz Bey Medresesi'ni de açılışa hazır hale getireceklerini
açıkladı.

“TCG DOLUNAY ve TCG DOĞANAY kabul işlemlerini tamamlıyoruz”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, savunma sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli
insan gücünün yetiştirilmesi için Milli Savunma Bakanlığı ile Aselsan TAİ ve Havelsan
gibi kurumlarla iş birliğini güçlendireceklerini vurgulayarak, şunları söyledi:



“Milli Savunma Bakanlığımız, 650 bin gencimizin bedelli askerlik hizmetinden
yararlanmasını temin etti. HGM-Küre ve HGM-Atlas uygulamaları ile ilk yerli ve milli
harita-görüntü sistemini kullanıma açıyoruz. Yükseköğrenime kayıtlı öğrencilerimizin
askerlik durumlarıyla ilgili işlemlerin elektronik devlet sistemi üzerinden yapılabilmesini
sağladık. Sınırlarımız içindeki mayın ve patlamamış mühimmatlar sebebiyle
kullanılamayan 1,6 milyon metrekare alanın temizlik çalışmalarını başlattık. MİLGEM
Projesi'nin 3'üncü gemisi 'Burgazada' korvetini Deniz Kuvvetleri Komutanlığımıza
teslim ettik.”

Milli insansız uçak ANKA'dan 4 tanesini daha ordunun kullanımına sunduklarını
hatırlatan Erdoğan, “İkinci 100 günlük devrede, Milli Üretim Entegre Sualtı Savaş
Yönetim Sistemi Ay Sınıfı Denizaltı Uygulamasının TCG Dolunay ve TCG Doğanay
denizaltılarında kabul işlemlerini tamamlıyoruz.” bilgisini verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Atış, Test ve Değerlendirme Merkezi-2 Projesi kapsamında
tedarik edilen sistemlerin de kalifikasyon ve sertifikasyonunu yaparak işletmeye
alınacağını sözlerine ekledi.

'KOBİ'lere 274 milyon liralık destek veriyoruz'
“Türkiye Açık Kaynak Platformu”nu kurarak, açık kaynak kodlu yazılım ekosisteminin
güçlendirilmesini sağlayacaklarını aktaran Erdoğan, “Yerli ve milli üretim için teknoloji
ve imalat sektörleri başta olmak üzere KOBİ'lere 274 milyon liralık destek veriyoruz.”
diye konuştu.

“Üreticilere Ziraat Bankası kredisiyle 50 bin koyun verdik”
Damızlık koyun projesi kapsamında, üreticilere Ziraat Bankası kredisiyle 50 bin koyun
verdiklerinin altını çizen Erdoğan, şu değerlendirmede bulundu:

“Önümüzdeki 100 gün boyunca, Kırsal Kalkınma Yatırımları Genç Çiftçi Projeleri'nin
Desteklenmesi Programı kapsamında 2 bin 250 genç çiftçiye 30'ar bin lira hibe desteği
veriyoruz. Kırsal Kalkınma Programı çerçevesinde tamamlanan 505 yatırıma toplam
250 milyon lira hibe ödemesi yapıyoruz. Böylece desteklenen tesislerde gerçekleşecek
personel istihdamıyla kırdan şehre göçün azaltılmasını, kadın girişimcilerin ekonomiye
kazandırılmasını hedefliyoruz. 23 ilde 41 sulama tesisini tamamlayarak 47 bin 543
hektar tarım arazisini sulamaya açıyoruz. '5 Bin Köye 5 Bin Gelir Getirici Orman
Kurulması Projesi' kapsamında 253 köyde ağaçlandırma yapıyoruz.”

Yeni eylem planı piyasa denetimine yenilik getirecek
İkinci 100 günlük devrede, esnaf ve sanatkar meslek kollarının güncellenmesini
yaptıklarını belirten Erdoğan, “Yeni piyasa gözetimi ve denetimi modeli oluşturulmasını
sağlıyoruz. İhracatçıların küresel ticari verileri yakından takip edebilmesi için
'Elektronik İhracat Platformu'nun kavramsal tasarımını oluşturuyoruz. Liman ve
karasularının denetim standartlarını yeniliyoruz. Avrupa Birliği'nin Genelleştirilmiş



Tercihler Sistemi'ndeki kayıtlı ihracatçı sistemi ile entegrasyona yönelik mevzuat alt
yapısını oluşturuyoruz.” dedi.

Savunma sanayi atağa kalkacak
Milli Muharip Uçak Geliştirilmesi Projesi'nin uygulama takvimine başlandığını, Kurulu
Milli Baz İstasyonu sayısının yüzde 100'ün üzerinde bir artışla 489'a yükseltildiğini dile
getiren Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Yerli CATS Sistemi'nin ANKA-S üzerinde kullanılmasıyla insansız hava araçlarında
yerlilik oranı daha da artırıldı. Önümüzdeki dönemde, Geliştirilmiş ATAK Projesi'nin
sözleşmesini imzalıyoruz. ALTAY Seri Üretim Projesi kapsamında güç grubu dahil kritik
alt sistem sözleşmelerini imzalıyoruz. MİLGEM ”İ“ sınıfı firkateyn, ki 5'inci gemi,
sözleşmesini imzalıyoruz. Çok Amaçlı Faz Dizili Radar Faz-1 Projesi'nde güdümlü mermi
ile atış testlerini gerçekleştiriyoruz. Satıhtan satıha orta menzilli seyir füzesi
çalışmalarına başlıyor, ayrıca Satıhtan Satıha Güdümlü Mermi, adı da 'ATMACA'
Projesinde seri üretime geçiyoruz. Müşterek Taarruz Uçağı F-35 Projesi için 7'nci Ana
Jet Üssü'ndeki inşaat faaliyetlerini tamamlıyoruz. ATAK Taarruz ve Taktik Keşif
Helikopteri Projesi kapsamında 2 adet helikopteri daha kullanıcılarına teslim ediyoruz.
Ama şu anda önemli bir projeyi söylüyorum. AKINCI İnsansız Hava Aracı Projesi
sözleşmesini imzalıyoruz. Milli Baz İstasyonu Geliştirilmesi Projesi kapsamında, canlı
şebekeye geçerek ürün tanıtımını gerçekleştiriyoruz. Sürü İnsansız Hava Aracı
Teknoloji Geliştirme ve Gösterim Projesi'ni başlatıyoruz.

”Gökbey tanıtıldı“
Yerli helikopter Gökbey'i tanıtan Erdoğan, ”Milletimize hayırlı olsun. Beğendiniz mi? 14
kişi alabiliyor. İsmini beğendiniz mi? 'Göklerin beyi' olacak inşallah.“ dedi.

Gökbey'in 2021'de seri üretimine başlanacağını belirten Erdoğan, ”Hayırlı olsun. Allah
yar ve yardımcımız olsun.“ diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığına bağlı kurumların ve 16 bakanlığın ilk 100 günde hayata
geçirdikleri eylemlerin özetleri ile gelecek 100 güne dair planları özetle açıkladığını
vurgulayan Erdoğan, şunları söyledi:

”Hedeflerimize ulaşmak için, şahsım başta olmak üzere bakan arkadaşlarımızın
tempoyu artırmaları gerektiğini biliyoruz. Her zaman ifade ettiğim gibi milletimiz
bizden bahane değil hizmet bekliyor, yatırım bekliyor. Hayat standardını yükseltecek
adımlar atmamızı bekliyor. Hiçbirimizin bu beklentileri boşa çıkarma, vaktimizi boşa
geçirme lüksü yoktur. Merhum Mehmet Akif'in o veciz ifadesiyle, 'Allah'a dayan / Sa'ye
sarıl / Hikmete Ram ol / Yol varsa budur / Bilmiyorum başka çıkar yol.' Evet, bizlere
düşen Rabb'imize güvenmek, sa'ye sarılmak ve hikmete ram olmaktır. Bizim
görevimiz, fildişi kulelerinden millete ahkam kesenlere, insanımıza sürekli karamsarlık
aşılayanlara inat, aydınlık yarınlar için mücadeleyi sürdürmektir. Biz elimizden geleni



yaptıkça, bu ülke için, bu millet için, istikbalimizin teminatı olan gençlerimiz için
samimiyetle çalıştıkça, yüce Mevla da işlerimizi kolaylaştıracak, önümüze çok farklı
yollar açacaktır.“

Öğretmenlere 3600 ek gösterge
Temel eğitimden ortaöğretime geçişte sınavsız okullara yerleştirme kriterleri
güncellenecek. Öğretmenlerin ek göstergeleri 3600'e yükseltilecek. Ek ders ücreti
karşılığında görevlendirilenlerin ek ders ücretleri yüzde 100 artırılacak.

Telefon: +90 (312) 473 84 23
E-Posta: mts@mevzuattakip.com.tr
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